PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12.2013 года                                                                                              № 64
ст. Надежная

Об утверждении  Порядка осуществления администрации
Надежненского сельского поселения Отрадненского района
бюджетных полномочий главного администратора доходов
бюджета Надежненского сельского поселения
Отрадненского  района
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением  администрации муниципального образования Отрадненский район от 18 декабря 2013 года № 1574 "Об утверждении  Порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального образования Отрадненский район и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Отрадненский район»                п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок осуществления администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района (прилагается).
2. Администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района (Кливекиной Л.И.)  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте Надежненского сельского поселения Отрадненского района, течение двух рабочих дней после официального опубликования настоящего постановления довести его до сведения Управлению Федерального казначейства по Краснодарскому краю.
           3. Признать утратившим силу постановление администрации

 Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 17.12.2012 года

№ 72 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета
Надежненского сельского поселения Отрадненского  района».
4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-ния (обнародования).
Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                                   А.И.Воробьёв